g) v budove Podnikovohospodarskej fakulty v Košiciach, Tajovského 13, Košice so 

súpisným číslom 1381 bude umiestnený jeden automat. 

1.2 Čl. 3 bod 3.1 znie: 

Výška nájomného za užívanie predmetu nájmu sa stanovila na 690,00 Eur za jeden 

automat za dobu nájmu, t. j. spolu za 9 automatov za dobu nájmu 6.210,00 Eur (slovom 

šesťtisícdvestodesať eur). 

1.3 Čl. 4 bod 4.2 znie: 

Zmluvné strany sa dohodli na paušálnej odplate za služby za 1 automat vo výške 280,00 

Eur bez DPH ročne, t. j. spolu za 9 automatov za dobu nájmu 2.520,00 Eur bez DPH. 

K tejto sume bude pripočítaná zákonná DPH.